и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышевского ул., д .23. г.Лаишево Чернышевский урамы, 23 нче йорг
422610 Лаеш ш. 422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

' ' Ш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан «О

приостановлении функционирования
МБДОУ Атабаевского детского сада «Чишмэкэй»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан № 918 от 15 мая 2025 года
«О приостановлении функционирования МБДОУ Атабаевского детского сада
«Чишмэкэй», читать в следующей редакции:

1.1 Приостановить функционирование МБДОУ Атабаевского детского сада
«Чишмэкэй» в части приема детей с 2 июня 2025 года до 08 августа 2025 года.

воспитанников, сохранив за ними места в муниципальном дошкольном
образовательном учреждении. Воспитанников, нуждающихся в предоставлении
места, обеспечить местами в других дошкольных учреждениях.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.m и на официальном сайте Лаишевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.m.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Внести изменения в пункт 1 постановления Исполнительного комитета

Освободить от начисления оплаты за посещение детского сада,

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.m
http://laishevo.tatarstan.m